2
Tables des matières
Page 2 ❏ Principe de fonctionnement
Page 4 ❏ Applications.
Page 4 ❏ Caractéristiques et atouts du produit
Page 6 ❏ Présentation des variantes
Page 7 ❏ Sélection rapide
Page 8 ❏ Fiche technique

DIN 6885/1- NFE 22175 (P9)
(4) Scanalature concave in base a
DIN 6885/3 - NFE 22175 (P9)
(5) Lunghezze delle viti specificate a pagina 11
(6) Le alesature di grande diametro possono essere
attenute con grandi mozzi. Vi preghiamo consultarci.
Freins à manque de courant
Dati tecniciFiche techniqueF I
Couple Vitesse Inertie du disque Courant nominal à 20°C Masse A B C C D Grands alésages
Coppia Velocità Inerzia del disco Corrente nominale a 20°C Peso max max min Pré-alésage Norme max Grande diametro
Ib [A] Prealesatura Standard max en option / Opzione
Modèle max Synth. Metallique 24 103,5 207 215 H 7 H 7 H 7
Grandezza [Nm] [min-1] [kgcm2] [kgcm2] [VDC] [VDC] [VDC] [VDC] [kg] [mm] [mm]
( 1) (2) (3) (4) (6)
ERD005 5 3600 0,12 0,3 0,83 0,21 0,11 0,09 0,9 84 35 40 38,5 8 10/11 12 15
ERD010 10 3600 0,4 0,94 1,03 0,26 0,13 0,12 1,7 102 41 46,5 44,5 10 10/14 15 20
ERD020 20 3600 – 2,8 1,22 0,31 0,16 0,14 3 127 47,5 55,5 52 10 15/20/22 24 25
ERD035 35 3600 – 7,4 1,61 0,41 0,21 0,18 4,6 147 54,5 65 61 14 20/24/25 28 30
ERD060 60 3600 – 4,45 1,94 0,49 0,27 – 6,4 162 64 74,5 70 14 25/30 32 –
ERD100 100 3600 – 10,15 2,35 0,57 0,38 – 9,9 188 71 81,5 77 15 25/30/35 41 –
ERD170 170 3600 – 20,9 2,73 0,69 0,38 – 15,6 215 83 96 89 20 35/40/45 50 –
ERD300 300 3600 – 44,7 4,11 1,12 0,61 – 25,9 252 97 115 107 25 35/40/45 54 –
øS
F
øA
PCD